
上海科技大学手性物质筛选分析系统 - 国际招标公告
 
上海教育建设管理咨询有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2023-

08-02在中国国际招标网公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:上海科技大学手性物质筛选分析系统 

资金到位或资金来源落实情况:已落实 

项目已具备招标条件的说明:已具备 

 

2、招标内容 

招标项目编号:2051-234111010420 

招标项目名称:上海科技大学手性物质筛选分析系统 

项目实施地点:中国上海市 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:（1）投标人应为符合《中华人民共和国招标投标法》规定的独立法人

或其他组织。 （2）投标人是专业生产本次所需设备的制造商，或由制造商指定一个代理商作为本

次投标的唯一授权代理。 （3）投标人提供的投标机型应是原产地的全新产品。 （4）投标人须在

投标截止期之前在国家商务部指定的为机电产品国际招标投标活动提供公共服务和行政监督的网上

平台（以下简称招标网，网址为：http://www.chinabidding.com）上完成有效注册； （6）本项目

不接受任何形式的分包和转包。 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2023-08-02 

招标文件领购结束时间:2023-08-09 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

招标文件领购地点：/ 

招标文件售价:￥500/$80 

其他说明:每天（节假日除外） 9:30 时至 11 时30 分，13 时 00 分至 16：00 时（北京时间）

招标文件获取方式：微信关注公众号“教建咨询”报名，首次报名需先进行供应商认证。报名搜索

项目编号：2023-0420-vx-1。报名上传资料：加盖公章的法定代表人证明书原件和法定代表人身份

序号产品名称 数量简要技术规格 备注

1 手性物质筛选分析系统 1

1.2.1 泵 1.2.1.1*串联双柱塞杆，具有伺服控制连续可变冲程驱动、浮动活塞设计。 1.2.2 自动进样器 1.2.2.5*样品容量：≥130位*2mL Vial 1.2.2.6*控制
功能：流通式设计，内置计量泵进行定量，可实现柱前自动衍生化程序，柱前样品自动稀释，自动混合；自动洗针程序，控制取样及进样速率等。 1.2.3 高容
量柱温箱 1.2.3.6*带有两个独立Peltier半导体控温单元。 1.2.4 二极管阵列检测器 1.2.4.1*波长范围：≥190-950 nm 1.2.4.2*二极管个数：≥1024个
1.2.4.4*采样速率：≥120Hz 1.2.4.9*可编程狭缝宽度，1、2、4、8、16nm可调

预算金额：人民币660,000元
招标限价：人民币613,800元



证原件，或加盖公章和法人签章的法定代表人授权委托书原件和被委托人身份证原件。报名付费成

功后招标文件会快递至报名提交信息中的邮寄地址。 招标文件售价：每套售价：500元人民币，售

后不退。如有疑问，可致电或发邮件至totosaltfish@126.com。 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2023-08-14 11:00 

投标文件送达地点:上海市钦江路88号东楼626室A01 

开标地点:上海市钦江路88号东楼626室A01 

 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

https://www.chinabidding.com）完成注册及信息核验。 

 

7、联系方式 

招标人:上海科技大学 

地址:中科路1号 

联系人:陈老师 

联系方式:86-21- 20685182 

招标代理机构:上海教育建设管理咨询有限公司 

地址:钦江路88号东楼626室 

联系人:沈娴钰 

联系方式:86-21-63820186-8112或totosaltfish@126.com 

 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币):交行中山北路支行 

招标代理机构开户银行(美元):中国工商银行上海市分行长宁支行 

账号(人民币):310066700018010012644 

账号(美元):1001170309148002545 

 

 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）

https://www.ebnew.com
https://www.chinabidding.com

